
                                
     

dystans: 5 km, czas: 6:23, śr. prędk. 47,00 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz
2 100 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik
3 28 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
4 123 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej Kolarski Klub Sportowy Ciechanów
5 114 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn
6 84 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

7 108 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 
8 122 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa
9 14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

10 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów
11 115 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn
12 15 10050826263 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń
13 16 10050826263 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń
14 97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice
15 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz
16 22 10050826263 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń
17 104 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń
18 96 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC Pabianice
19 21 10050826263 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń
20 113 10106737568 ZIEHM Igor WMKS Olsztyn
21 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

21 83 10129549342 NIEWIDOMSKI Adrian KLTC Konin
23 102 10080788854 STEFAŃSKI Maciej PTC Pabianice  -1 OKR 

24 116 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn  - 2 OKR

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



                                
     

dystans: 5 km, czas: 5:51, śr. prędk. 51,28 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT Meta

1 115 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 12,10,6,5, 0 5 1

2 14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 8,4,2,1 4 2

3 28 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 14,13,7 3 3

4 84 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 11,9,3 3 5

5 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn 15 1 15

6 114 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn 4

7 49 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 6

8 122 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa 7

9 15 10050826263 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 8

10 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 10

11 123 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej Kolarski Klub Sportowy Ciechanów 11

12 113 10106737568 ZIEHM Igor WMKS Olsztyn 12

13 97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice 13

14 21 10050826263 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 14

15 16 10050826263 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 16

16 100 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 17

17 104 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń 18

18 108 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 19

19 83 10129549342 NIEWIDOMSKI Adrian KLTC Konin 20

20 116 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn 21

21 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 22

22 96 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC Pabianice -20 -20 9

23 22 10050826263 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń -20 -20 23

102 10080788854 STEFAŃSKI Maciej PTC Pabianice DNS

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

2 114 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn

3 28 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska

4 115 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn

5 49 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

6 22 10050826263 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

7 122 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa

8 84 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

9 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn

10 15 10050826263 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

11 108 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 

12 97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice

13 16 10050826263 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

14 123 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej Kolarski Klub Sportowy Ciechanów

15 21 10050826263 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń

16 104 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń

17 50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz

18 113 10106737568 ZIEHM Igor WMKS Olsztyn

19 100 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

20 96 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC Pabianice

21 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

22 116 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

DNS 83 10129549342 NIEWIDOMSKI Adrian KLTC Konin

nr 122 UCI ID 10108624220 BAJDOR Jan za wjazd w korytarz sprinterski zajęty przez innego zawodnika

nr 84 UCI ID  10127304194 PASTERSKI Filip za jazdę po trotuarku

nr 108 UCI ID  10104428463 BICZYK Konrad za jazdę po trotuarku

nr 14 UCI ID  10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub za niebezpieczną jazdę.

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR MŁODSZY

Relegacje dla zawodników:



                                
     

dystans: 15 km, czas: 19,02, śr. prędk. 47,29 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 28 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 36 36 36 108 2 2 3 5 6 2 20 128
2 14 10050826263 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 24 38 40 102 5 5 1 3 7 14 116
3 49 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 40 28 32 100 5 10 1 15 115
4 114 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn 32 30 38 100 2 2 4 4 104
5 84 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 30 34 26 90 3 3 5 1 5 12 102
6 115 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 20 40 34 94 1 1 13 2 96
7 122 10108624220 BAJDOR Jan CZ.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa 26 26 28 80 2 3 6 5 85
8 123 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej Kolarski Klub Sportowy Ciechanów 34 20 14 68 16 0 68
9 15 10050826263 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 18 24 22 64 10 0 64

10 92 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn 1 32 24 57 9 0 57
11 108 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 28 6 20 54 2 12 2 56
12 78 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 22 22 1 45 4 3 4 49
13 97 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC Pabianice 14 16 18 48 8 0 48
14 100 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 38 10 4 52 -20 15 -20 32
15 113 10106737568 ZIEHM Igor WMKS Olsztyn 2 18 6 26 14 0 26
16 21 10050826263 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 4 14 12 30 1 -20 17 -19 11
17 96 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC Pabianice 6 1 2 9 -20 11 -20 -11
18 16 10050826263 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 16 12 16 44 -60 DNF -60 DNF 
19 22 10050826263 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC_SMS Toruń 10 1 30 41 -60 DNF -60 DNF 
20 83 10129549342 NIEWIDOMSKI Adrian KLTC Konin 1 4 DNS 5 0 DNF 

104 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń 8 8 10 26 DNF 0 DNF 

50 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziadz 12 1 8 21 DNF 0 DNF 

116 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn -39 2 1 -36 DNF 0 DNF 

102 10080788854 STEFAŃSKI Maciej PTC Pabianice -19 DNS -19 0 DNF

OMNIUM

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

w kolarstwie torowym w kategorii junior młodszy

Pruszków,  25-28 lipca 2024

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM

JUNIOR MŁODSZY

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy


